Муницип€}лъное )п{реждение Мокроусовский районный отдел образования

прикАз

08.02.2021 Ns 13

с. Мокроусово

об организации работы по привлечению и закреплению молодых

специалистов в образовательных организациях Мокроусовского района на
2021-2022 годы

с целью формирования системы по привлечению и закрешлению молодых

специ€tлистоВ В образовательЕых организациях Мокроусовского района па

2021-2022 годы, на основании Приказа ,Щепартамента образоваНИЯ И НаУКИ

Курганской области JФ 1009 от 05. ||.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитъ план мероприятий по привлечению и закрешлению молодых

специаJIистов в образователъных организациях Мокроусовского района на

202|-2о22 годы в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить форrу для оценки эффективности деятельности руководитепей
образователъных организаций по привлечению и закрешлению молодьж

сшеци€tпистов в соответствии с приложением 2 к настоящеI\dу приказу,

3. Контроль за исполнением приказа возложитъ на Кондрашкину л.в.,
заведующую РИМК.

начальник Му Т.А.Волкова